РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 20.09.2024 г.                                             № 23-р

О выделении денежных средств для оплаты страхового полиса трактора.

    В связи с страхованием трактора МТЗ 82.1 и оплаты комиссии:

1. Выделить денежные средства в размере 2494,82 (две тысячи четыреста девяносто

четыре) рубля 82 копейки (стоимость страхового полиса) и комиссия 74,84 (семьдесят

четыре) рубля 84 копейки.

Итого 2569,66 (две тысячи пятьсот шестьдесят девять) рублей 66 копеек.

2. Главному бухгалтеру сделать авансовый отчет

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава Солодушинского

сельского поселения                                           Е. В. Токарева